brasileira, casada em regime de comunhão parcial de

bens, portadora do CPF de nº 081.258.186.05,
ambos residentes na Rua Irmã Micaela, nº 190,
Bairro Cidade de Nova, no Município de Campos
Gerais, CEP 37160.000 para declaração terreno
urbano com área de 143,53 m² (cento e quarenta e
três metros e cinquenta e três centímetros quadrados,
situado na Rua Irmã Micaela, s/n, Bairro Cidade
Nova, na cidade e Campos Gerais-MG,
confrontando em 7,55m (sete metros e cinquenta e
cinco centímetros quadrados pela frente com a dita
rua, 19m (dezenove metros) com o próprio